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LA CARTE DES MENUS

Restaurant Dynasty



Menu a l’a\/eugle

Laissez-vous guiclcr par notre chef qui
se fera un Plaisir de vous surPrcnclrc
entre ' Asie et l’EuroPc

et de vous combler par ce menu.
chaquc fois différent

% services & 40.00€/pers

La sélection vin & 25.00€ - La sélection vin BOB 4 15.00€

Ce menu est servi uniqucment POUF tous I’ensemb[c dc Ia table

Entrée — Plat — Dessert

Menu Traditionne

Potage Pékinois Pimcnté et vinaigré
ou
Créme de nid d’hirondelle

EkEEE

Nems au porc

EkEEE

La table de riz aux cinc] saveurs :

(La table de riz hors menu 4 25.00€/ pers — Min2 Pers)
Canard laqué alémincé A’orangc

Kara age (croustilant de cuisse de poulet fagon japonaise) =G
Scarnpis sautés a Pail

Porc ibériquc laqué aux légurncs

Riz sauté a la cantonaise
Plaisir sucré
4 services a 38.00€/| pers - |a sélection vins 25.00€

Menu Canard

Assortiment de Dim Sum -G

EkEEE

Canard laqué entier de Pékin, méthode

traditionnelle en 2 facons

fer Prépara’cion du canard :

La peau etla chair avec les crépes et Iégumcs croquants
Sauce hoisin

28me Prépara’tions au choix en soupe ou en salade

ou en riz sauté

EkEEE

Plaisir sucre

3 services a 45.00€/ pers
La sélection vin a 25.00€ - La sélection vin BOB a 15.00€

ce menu est servi a Partir de2 personnes

ce menu est servi a Partir de2 personnes

Menu Plaisir en semaine

ce menu est servie du mardi aujeu&i hors_jours feriés

Entrée au choix

EkEEE

Plat au choix
Un 5uPP|ément pour *):
*45.00 - **+10.00 - ***15.00 min 2 pers — Prix par pers

EkEEE

Douceur sucrée

3 services

Le midi & 25.00€

ALL-IN & 50.00%€ (Aperitif / Sélection vin/ café ou thé )

Le soir 4 35.00€

La sélection vin a 25.00€ - La sélection vin BOB a 15.00€

A /Dart/% de S convives, nous tra vaillons un/quement autour d’un seul menu

ou de miter vos choix 8 maximum de + entrées et + /D[ai's ditférents

Abin de maintenir au bon fonctionnement du service




Nos Potagcs

Potage Pékinois Pimcnté et vinaigré. 6.50
Creme de nid d’hirondelle. 6.50
G. SouPc deWan Tanau porc 7-00

Nos Bo Bun basse de (salade vietnamienne)

Vermicelles de riz, salade, tomate cerise, noix de ca‘jou concassée gri”ée, pousses de soja, concombre,

menthe Fra?che, citron vert, endamame, carottes répées, sauce vietnamienne sucrée salée.

Bo Bun végétarien 15.00
Bo Bun au beeuf caramélisé 15.00
Bo Bun aux scamPis 15.00
Pour débuter

Nems au porc ibériquc 15.00
G. Gyozaau Poulct doré (Raviolis farcis au Poulet) 15.00
*G. Gyoza au Waggu (Raviolis farcis au boeuf de Kobe) 15.00
ScamPis sautés 3 lail 15.00
Croqucttcs de scampis curry rouge 15.00
Cassolette de moules au lait de coco curry 15.00
Rouleaux de Printcmps aux crevettes Nobashi 15.00
G'DimSum vapeur 15.00
Pour suivre

»*Canard entier facon Pékinoise méthode traditionnelle I.70|<g (+/40min) 60.00
G"Canard laqué, crépes et poireaux 22.00
*Canard laqué aumiel 22.00
Cubes de boeuf irlandais sautés au wok sauce black PcPPcr 22.00
Filet de boeuf sauté aux haricots noir sur Ti pan 22.00
*Cote 3 'os de boeuf maturée 20 jours ala sauce Miso +/ ~400gr 25.00
*Filet pur cl’aglcau saisi 3 la sauce satay 25.00
Allumette de filet pur de porc sauté au YuXian 18.50
Poitrine de porc confite 18.50
Dés de Poulet aux noix de cajou sauce Kong Bao 18.50
ScamPis sautés au curry rouge /lait de coco/ cacahuete 19.50
*Barala vapeur cébette / gingcmbrc/ scja/ vinderiz 25.00
**Homard sauté 3 l'ail 40.00

(G)=AVEC GLUTEN (G°)=POSSIBLE SANS GLUTEN



Nos Desserts

Dame Blanche 950
Glace vanille- du vrasi chocolat chaud-créme fouettée

Dame Noire 950
Glace Chocolat-du vrai chocolat chaud-créme fouettée
Brésilienne 950
Glace caté- vanille-sauce caramel 8 la Heur de sel-créme fouettée
Sorbet 9.50
Gyoza aux pomme 950
Glace vanille- créme fouettée

Coupe enfant deux boules 5.00
Glace vanille-Glace chocolat-Glace caté-Sorbet

Irish cotfee 10.00
Caté — Jameson — créme fouettde

Chinese cottee 10.00
Caté - Saké — créme fouettde

Jtalian cotfee 10.00
Caté —Amaretto— créme fouettde

Nos D{gcstf:%

Cognac 10.00
Calvados 10.00
Cointreau 8.00
Grand Marrier 10.00
Mandarine Na/oo/eon 8.00
Amaretto 8.00
Salké Chinois J50
Saké Jaloonnalis chaud 750
Saké Coréen chaud J20

Nos Thés

Thé Jasmin

Thé vert Gun Powder

Thé noir Earl Grey

Thé noir de chine « Yunnan Imperial »
Infusion Cﬁrysant/néme
Infusion Camomille

Infusion Menthe fraiche

Intusion citron & ghgembre

Nos Catés

Esloresso

Caté

Esloresso déca

Décatéiné

Ca/D/DUCC/}'IO mousse de lat
Caté viennois créme fouettde
Déca cap/oucc:/ho mousse de lat

Déca viennois créme fouettée.

Nos W/wﬁskﬂ
Jo/mry Walker’s Red Label

Jameson

Jack Darvel

William Lawson’s 13 ans
Chivas Rega/ 12 ans
Glentiddich 12 ans

The S/hg/eton 12 ans
Whlbky Ja/Dona/Is
Tokinaka Blended

Yamazakura
Alashio Meisei

Togouc/ﬁ Kiwams

Togouc/ﬁ FPremium

+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00

+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00
+.00

6.50
850
850
10.00
10.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00
15.00

15.00



